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KOMISIONI I ORGANIZIMIT DHE KONTROLLIT TE OPERACIONEVE ELEKTORALE

Nr. {3) 9 Prot. Tirang mé )2 /0 3/2025

VENDIM
Nr.47.. Daté?) . O3 . 2025

MBI REZULTATIN E VOTIMIT PER PRIMARE2025 — QARKU FIER

Bazuar né Vendimin Nr. 31, daté 12.02.2025, t& Késhillit Kombétar t&¢ PDSH, «Pé&r miraatimin e
rregullores mbi modalitetet ¢ pérzgjedhjes sé kandidatéve né zgjedhjet pér Kuvend t€ 11 maj
20257, Vendimit Nr. 36 t¢ KOKOE, né mbledhjen e saj daté 2 mars 2025,

Mbi bazén e procesverbaleve origjinale brenda kutive té votimit rezulton gé:

Pjesémartja né procesin ¢ Votimit: 4580 anétaré té PD

Tabela me rezultatin e numérimit éshté pér Primare né Qarkun FIER &shté:

Nr | Emér Atésia Mbiemér | Total
1 | Taulant Fadil Aliaj a7
2 | Luan Ramadan Bagi 677
3 | Pelivan Hamet Bufi 395
4 | Gentian Sali Cela 191
5 | Arjeta Bajram Cumani 23
6 |Ilda Thoma Dhori 215
7 | Mustaf Met Gashi 38
8 | Silva Bujar Hasaj 148
9 | Arben Bilo Hoxhaj 64
10 | Julian Nezir Hoxhaj 25
11 | Vladimir | Sabri Kajolli 85
12 | Gentian Hasan Kogi 438
13 | Saimir Sadik Korreshi 477
14 | Samena Gezim Malenaj 110
15 | Altin Zeqir Malokaj 114
16 | Alkida Gani Mehmeti 76
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17 | Dritan Todi Petova 16
18 | Elizabeta | Agim Rredhi 492
19 | Luljeta Kadri Sejko 30
20 | Fation Jani Semanjaku 84
21 | Sevin Kujtim Serjani 3
22 | Eduart Shyqyri Sharka 795

Shénim. tabela nuk e pérfshin numrin e votave té pavlefshme.

Kuota minimale e llogaritur, sipas formulé&s “Imperiali”, pér Qarkun FIER: 191 vota.

Né bazé té Vendimit Nr. 31 t&¢ Késhillit Kombérar, KOKOE ja pércjell Kryesis€ PDSH pér

vendimmarrje (8 métejshme tabelén e mésipérme.

Afati i ankimimit pér kété Vendim éshté 2 dité nga publikimi 1 tij.
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